
UCHWAŁA NR 310/13 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 261/13 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 stycznia 

2013r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na 
realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4628 P Opatówek - 

Brzeziny i drogi powiatowej nr 4631 P na odcinku Godziesze Wielkie - Zajączki 
Bankowe" w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap 

II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" 
 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. u. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. § 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:  

"§ 2 pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na 2013 rok do wysokości 309.510,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 


